Cisco QSFP-100G-CWDM4-S Tabnunua AaHHbIX

Mpuemonepeaatumnk Cisco QSFP-100G-CWDM4-S 100G CWDM4 QSFP, LC, 2 km no SMF

QSFP-100G-CWDM4-S

Moptdonno Cisco 100GBASE Quad Small Form-Factor Pluggable (QSFP) npegnaraeT 3aka3unkam LLUMPOKNIA CEKTP
BapvaHTOB noAkntouveHns 100 Gigabit Ethernet ¢ BbICOKOV NAOTHOCTLIO 1 HU3KMM 3HepronoTpebaeHneM Ans LLEHTPOB
06paboTKN AaHHBIX, BbICOKOMPOU3BOAUTENLHbIX BEIYNCANTENBHBIX CETEl, KOPNOPaATUBHOTO A4pa U YPOBHS
pacnpegeneHusi, a Takxke NoCTaBLLMKOB ycayr. MpunoxeHus. Mogynn QSFP-100G — 3To Halle nocneAHee nNokojaeHne

nprvemonepegatoLmx mogyneii 100G, ocHoBaHHoe Ha dopMm-pakTope QSFP.

OcobeHHOCTM 1 NpenmyLlecTBa mogyneii Cisco QSFP

* YCTpOIiCTBO BBOAA-BbIBOJA C BO3MOXHOCTBIO ropsyeli 3aMeHbl, KoTopoe nogkntouaetcs kK nopty Cisco QSFP
100G Gigabit Ethernet.

¢ CoBMeCTMMOCTb C Apyrumu nHtepdericamm 100GBASE, coBmectmMbimMu ¢ IEEE, rae 310 npriMeHNMO

CeptndunumpoBaHo 1 npotectMpoBaHo Ha noptax Cisco QSFP-100G ans NpeBOCXOAHOW MPON3BOANTENIBHOCTY,
KayecTBa 1 HaAEeXHOCTW.

* BbICOKOCKOPOCTHOV 3neKkTpuyeckunii uHtepderic, coemectumelii ¢ IEEE 802.3bm

Cucko KCoM-100G-CWDM4-S



Mogaynb Cisco QSFP-100G-CWDM4-S noasepxunBaeT ANMHY KaHana Ao 2 KM No CTaHAapTHOW nape 04HOMOJ0BOrO
BOJIOKHa G.652 (SMF) c gynnekcHbiMun pasbemamu LC. CurHan 100 Gigabit Ethernet nepegaetcs Ha YeTbipex ANNHaX

BOJIH. MyﬂbTI/II']ﬂEKCVIpOBaHI/Ie n AeMynbTUNNEKCMPOBaHNE YETbIpEX ANNH BOTH YNPaBAAETCA BHYTPU yCTpOVICTBa.

TexHnuyeckne XapakTepucTukn

¢ Homep npogykra: KCOM-100r-KBAM4-C
* OnucaHwue: NMpremonepegatumk Cisco 100G CWDM4 QSFP, LC, 2 km no SMF
¢ Tun pasbema: JIK
e [lnnHa BoaHbl: 1271, 1291, 1311, 1331 HM
* Tun kabens: SMF
* PaccrosiHve Kabens: 2 KM
* NoTpebasemas MowHOCTb: 3,5 BT
* LiBeT i3bluka: 3eN1eHbli
¢ MowHocTb nepeaauu (4bm) Ha nonocy:
o Makcnmym: +2,5
° MUHUMYM: -6,5
* MowHocTb npuema (4bm) Ha nonocy:
o Makcnmym: +2,5
° MuHumym: -11,5

¢ [lnviHa BO/IHLI NepeAayun 1 npuema (HM): Yeteipe nosockl: 1271, 1291, 1311, 1331

Pasmepsl

* MakcmanbHble BHeLLHMe pa3sMepbl Moaynsa pasbemMa QSFP coctasnsatoT (B x L x 1) 13,5 x 18,4 x 72,4 Mmm.

* Mogynn pasbema Cisco QSFP 06b14HO BecaT 100 rpaMMOB nax MeHbLLe.

YcnoBusi okpyxatoLeid cpesbl



¢ /lnanasoH pabounx Temnepatyp: Kommepueckunii gnanasoH Temnepatyp: ot 0 go 70°C (o1 32 go 158°F)

¢ [lnanasoH Temnepatyp xpaHeHus: ot -40 go 85°C (ot -40 go 185°F)

Moagep>xka naatdopmbl

Cisco QSFP-100G-CWDM4-S noasepXxnBaeTcs WNPOKMM CnekTpom obopysoBaHums Cisco.

¢ Katanusartop Cisco C9500-24Y4C
¢ Cisco Nexus cepuu 9300-EX 93180YC-EX
Cuncko NCS-5501

* Cisco Nexus N9K-C92160YC-X

Kynutb celivac
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